

II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

			10月	11月	12月	第3四半期	2025年度累計
実行額	合計		157,902	151,996	224,471	534,370	1,287,431
	出融資		119,056	128,131	220,711	467,899	1,107,659
	保証		38,846	23,865	3,759	66,471	179,771
回収額	合計		633,402	159,616	389,119	1,182,138	2,396,685
	出融資		631,108	148,762	374,477	1,154,348	2,262,082
	保証		2,294	10,853	14,641	27,789	134,602
残高(月末)	合計		16,478,448	16,836,347	16,640,108		
	出融資		15,093,445	15,427,753	15,244,451		
	保証		1,385,002	1,408,593	1,395,656		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。